
Vojensky technicky ustav, s.p.
Mladoboleslavska 944 Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ; 24272523 
DIČ. CZ2427252 3
Zapsan v obch rejstříku u Městského soudu v Praze 
spisová značka A 75859

ZokÓzkči.
Termín dodání: 29 02.2024

23-19-5-9Í1-30.70

Středisko-
194200

Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury 
Doprava:

08 02,2024
Bank. převeden.) 
30 dni
Dodavatelsky

Dodavatel: t 9308

Vojensky technicky ustav, s.p. 
odštěpný závod VTUPV 
Vita Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

David Urbánek 

Niva 167
798 61 Niva
Czech Republic

iC 0241892^^^^()1^CZ8807244908
Telefon
E-maii:
Dodavatel zapsán

Oridil Značka

Potvrzení objednávky 
Dodací podminky 
Penále

Záruční podmínky 
Piňtebni podmínky 
Registr smluv, 
Náležitosti dok i jdu

Do 3 pracovních dnú Mebude i objednávka do teto doby potvrzena nebude pro objednavatele závažná 
Objednáte* akceptuje pouze jednorázové dodám objednaného z bozi. neneli dohodnuto jinak.
V případe pozdního plněni nebo vadné dodavky se zavazuje dodáváte* uhradit objednateli smluvní pokutu ve vyš 
nedodaného nebo vadného zboží. za každý den prodleni, nedohodnou li se strany |inak
Úhradou smluvní pokuty není dotčen narok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhá! vedle 5 
pokuty samostatné a v plné vvm
m^'inic^carou fi se vTr.ji

aude objednatel! zaslána 
Dodavatel si je védom povinnosti 
Nía dodací ušty a daňové doklady

i jinak
z po dodáni celkového množství zboží
biednavatole zvef<\-n?r. text toto objednávky v souladu se zakoner 
vadéjte jméno tefeienta. naše ■. isio objednávky, cenu za zboží

i ť 340/20;

Prosíme o dodám zboží ia adresu: VTUPV, Vita Nej e dle ho 693, 682 Ol Vyst

Položky objednávky.
Prorfuktove čis'o Objednací kod

Množství MJ 
Výrobce

Cena ř MJ Měna DPH 
Bez DPH %

Celkem
Bez DPH

CELKEM: Množství čolkem 1.Q0 Celkem bez DPH: 85 000,00 CZK

Celkem s DPH: 102 850,00 CZK

Na vystavené faktuře i dodacím listu vždy uvedte číslo naši objednávky.

Další povinnosti dodavatele- Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a 
odpovídajíc í úroveň bezpečnosti prače pro všechny Osoby, které se budou na plněni dle teto smlouvy podílet. 
Dodavatel je povinen tento požadavek odběratele zajistit i o svých dodavatelů.
Dodavatel podpisem teto objednávky čestné prohlašuje, že realizace jeho dodavky nem a nebude v rozporu s 
Nařízením Rady (EU) 833/7014


